
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minning 

Ó lafur Magnu sson 

f. 05.10.1930 – d. 14.07.2024 

 

Ó lafur Magnu sson Lionsfé lagi okkar lé st 14. ju lí  s.l. Hann var a vallt kénndur við 

fæðingarhu sið sitt Ho skuldarkot og kallaður Ó li í  Koti. Ó li var sonur þéirra mérkishjo na 

Magnu sar Ó lafssonar og Þo rlaugar Magnu sdo ttur í  Ho skuldarkoti. Magnu s var éinn 

stærsti u tvégsmaðurinn í  Njarðví k a  fyrri hluta sí ðustu aldar og lé t byggja fyrir sig ba ta 

érléndis a  kréppua runum sém þo tti mjo g athyglisvért a  þéim tí ma. Var hann 

forgo ngumaður um y mis framfarama l m.a. hafnargérð í  Ytri Njarðví k. Þégar 

Ungménnafé lag Njarðví kur og Kvénfé lag Njarðví kur, bæði stofnuð a rið 1944, kéyptu 

hérbragga undir fé lagsstarf sitt, én féngu hvérgi la n fyrir kaupunum, þa  la naði Magnu s 

þéim fyrir kaupvérðinu 30 þu sund kro nur að því  ér fram kémur í  So gu Njarðví kur. Hu sið 

var sí ðar kallað Krossinn og varð það éinn þékktasti samkomustaðurinn a  

Suðurnésjum. Ó li í  Koti héfur því  ungur kynnst athafnalí finu og sto ð sja lfur a  éigin fo tum 

alla tí ð og stofnaði a samt fléirum Stéypusto ðina í  Njarðví k sém var þa  su  éina a  

Suðurnésjum. Þégar undirritaður flutti í  Njarðví k 1990 blasti Stéypusto ðin við u r 

skrifstofuglugganum a  bæjarskrifstofunni a  Fitjunum í  Njarðví k. 

É g kynntist Ó la í  Koti fljo tléga éftir að é g gékk í  Lions. É g to k fljo tt éftir því  að hann var 

mikill Lionsmaður og to k þa tt í  starfinu af éinurð og var mjo g duglégur í  o llu a  végum 

fé lagsins. Þégar klu bburinn byrjaði að fja rmagna styrkvéitingar sí nar til go ðgérðarma la 



méð so lu jo lahappdrættis var Ó li duglégur að safna vinningum. Hann var éinnig fyrstur 

til að sélja sinn skammt af happdrættismiðum og séldi lí ka fyrir y msa aðra. Var hann 

so luhæsti fé laginn léngi vél, méð fastan ku nnaho p. Ó li var mjo g hja lplégur og vildi léysa 

hvérs manns vanda. Þégar é g fo r í  hné aðgérð og var nokkuð haltur a  éftir kom Ó li að 

ma li við mig og vildi géfa mé r ra ð til að lina vérkina. Hann hafði sja lfur a tt í  vandama lum 

méð hné n a  sé r og sagðist hafa la tið lækni sprauta hanakambi í  bæði hné n. Það virkaði 

mjo g vél að so gn Ó la og gat hann hjo lað éftir það um allan bæ a n þéss að finna til. É g bar 

þéssa réynsluso gu undir lækninn minn sém fannst þétta ékki mjo g lí klég aðférð til 

a rangurs. É g vildi þo  fara að ra ðum Ó la og lé t sprauta þéssu í  hné n a  mé r sém ér éfni í  

fljo tandi formi unnið u r hanakambi. Viti ménn þétta virkaði fljo tléga og héf é g gétað 

spilað golf vérkjalaus nu  13 a rum sí ðar. Ó li var sæmdur Mélvin Jonés mérkinu a rið 2000 

og gérður ævifé lagi a rið 2008. Ó li var formaður Lionsklu bbs Njarðví kur 2006-2007 og 

ritari 1974-1975. Auk þéss sinnti hann stjo rnarsto rfum í  hinum y msu néfndum og í  

starfi éldri borgara. Ó la í  Koti ér minnst af fé lo gum sí num sém afskapléga traustum 

fé laga sém var a valt fyrstur til þégar ré tta þurfti hja lparho nd. Ó li var kvæntur Guðbjo rgu 

Stéfaní u Daní élsdo ttur. Þau a ttu fallégt héimili og voru bæði lé tt í  skapi og þo ttu 

ho fðingjar héim að sækja. Að léiðarlokum vilja Lionsfé lagar þakka Ó la í  Koti fyrir hans 

farsælu sto rf fyrir Lionsklu bb Njarðví kur. Jafnframt vottum við Guðbjo rgu, afkoméndum 

og o ðrum ættingjum hans og vinum okkar dy pstu samu ð. Drottinn bléssi minningu Ó la í  

Koti. 

 

F.h. Lionsklu bbs Njarðví kur. 

Kristja n Pa lsson 


